
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo; „Památní S00JP017TD4Q

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 3400160044

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 760 01
zastoupený MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.: 577 630 680, 604 220 454

dále jen objednatel

Zlínstav a.s.
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín

DIČ; CZ28315669
Zapsán v obchodním rejstříku u krajskěho soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-3717930217/0100
Fax: 577 103 927, tel.: 577 770 111, e-mail zlinstav@zlinstav.com

dále jen zhotovitel

„Památník Tomáše Bati“

I. PREAMBULE:

Dne 28. 11. 2016 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Zlínstav a.s.,
IČO: 28315669, se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo,
na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce "Památník
Tomáše Bati".
V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám:

Jedná se tyto změny, tzv. vícepráce:

• Úprava zpevněných ploch
Ve vazbě na zjištěný skutečný stav podkladních vrstev a jejich výškové zaměření došlo ze strany GP
k úpravě technického řešení dle projekčního dodatku č.5 - úprava parkovacího stání u východního

S00JP017TD4Q



štítu gymnázia a zídky RIS a dále doplnění žlabu před vstup do objektu SO-08 gymnázium dle 
dodatku č.10

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo: „Památník Tomáše Bati"

• Podbetonování vstupní podesty
Po očištění a průzkumu teraca vstupní podesty byly zjištěny praskliny, které by se mohly překreslovat 
do teraca i po opravě. Zjištěna byla nedostatečná hloubka základové spáry cca -0,5m od spodního 
stupně. Na straně komunikace je podesta namáhána mrazem a navíc i dopravou, proto ze strany GP 
dochází k úpravě technického řešení dle projekčního dodatku č.16 - podbetonování stávajícího 
základového pasu v celé jeho délce do nezámrzné hloubky a zřízení dilatační spáry v repasované 
ploše terasa mezi základovým pasem-prahem objektu a deskou - plochou podesty.

• Výměna poškozených obrub včetně doplnění trojfádku ze žulových kostek
Z důvodu návaznosti nově budovaných terénních úprav a uvažované budoucí úpravy přiléhající 
komunikace, bylo ze strany investora vyhodnoceno na KD stavby jako potřebné výškově snížit 
stávající poškozené kamenné obrubníky a současně je nahradit novými obrubníky ze žuly (dodávka 
investora) včetně úpravy komunikace spočívající v doplnění trojřádku ze žulových kostek (dodávka 
investora).

• Provedeni Marockého štuku v prostoru schodiště
Z důvodu provozního i estetického hlediska bylo GP navrženo, že na vnitřní ploše betonového 
schodišťového zábradlí procházejícího celým objektem bude dodatečně provedena přebarvená stěrka 
tl. cca 3 mm z přírodního materiálu tzv. Marocký štuk. Jedná se o materiál s vysokou odolnosti proti 
otěru a eliminuje případné poškození vnitřní plochy exponovaného schodiště.

• Změna počtů silnoproudých a slaboproudých zásuvek
Jedná se o úpravu pozic, vybavení a počtů podlahových a stropních zásuvek na základě upřesnění ze 
strany uživatele pro budoucích využití a náplně následných výstavních expozic, GP zpracoval 
projekční dodatek č.15.

• Doplnění vnitřního zábradlí
GP doporučuje doplnění zábrany - nerezové zábradlí na galerii 2.NP a to z důvodu především nízké 
výšky původních železobetonových zábradlí (800mm), která se po obnově původního schodiště a 
galerie jeví jako kolizní, dle projekčního dodatku č.17.

V rámci realizace stavebních prací dále vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací 
dokumentací, resp. projektem, se nebudou provádět a dojde k zúžení rozsahu předmětu díla.

Jedná se tyto změny, tzv. méněpráce:

• Nerealizovaný odvoz původního interiéru do Plas u Plzně
V původním záměru projektu bylo počítáno s odvozem části demontovaného původního vybaveni 
Domu umění do prostor depozitáře NTM v Plasech. V průběhu realizace došlo objednatelem k 
přehodnoceni tohoto záměru využití možností dalšího uplatnění demontovaných prvků. Proto z 
rozhodnutí objednatele nebyly odvozy v původním rozsahu reaWzovány.

• Nerealizované vnitřní zábradlí
V původním záměru bylo uvažováno s provedením zábran kolem prosklených fasád ve všech 
podlažích objektu. GP s ohledem na estetiku a nezbytnost provedení toto přehodnotil a doporučuje 
nerealizovat zábrany v 1 ,NP kde nehrozí nebezpečí propadnutí a pád z výšky.

• Neprovádění zátrhu v rámci odvodněni svahu
Při vytýčení a následné podrobné rekognoskaci terénu bylo zjištěno, že od doby, kdy byl zátrh 
původně v roce 2015 nalezen došlo v průběhu realizace k podstatné terénní změně, při které došlo k 
samovolnému uzavření zátrhu přírodními pochody. Geolog stavby konstatoval, že toto pravděpodobně 
vzniklo z velké míry zásadním odvodněním spodní části svahu provedenými dovrchnimi 
odvodňovacími stabilizačními vrty, kde následkem odvodnění poklesl hydrostatický dovrchni tlak a při 
souvisejícím dosednutí se zátrh již uzavřel. Proto bylo doporučeno GP i geologem stavby 
projektované opatření tj. utěsnění zátrhu nerealizovat- technicky nadbytečné!

• Nedodání dataprojektoru
Objednatel a budoucí uživatel objektu po zváženi rozhodli, že nepožadují montáž a dodání 
dataprojektoru.



Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo: „Památník Tomáše Bati”

• Neprovádění části čídeí PÍR
Po upřesnění konkrétních typů navržených čidel systémů EZS bylo GP i zhotovitelem vyhodnoceno 
technické řešení, že původní 2ks PIR čidel na každé lampě (10ks lamp) budou nahrazeny jedním 
kusem duálního detektoru PIR/MV. Jedná se o detektor, který má vyšší odolnost proti falešným 
poplachům. V objektu bude docházet k velkým tepelným změnám, na které detektory pouze s PIR 
detekcí (infra- červené) reaguji.

• Nedodávání pamětní desky
Objednatel sdělil, že nebude požadovat dodávku a montáž pamětní cedule zahrnuté v dodávce 
zhotovitele dle smluvního výkazu výměr.

» Neprovedení části úpravy zpevněných ploch u východního štítu gymnázia a zídky RíS

• Odpočet silnoproudých a slaboproudých zásuvek
Jedná se odpočet podlahových a stropních zásuvek na základě upřesnění ze strany uživatele.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva”).

II. PREDMET DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 2 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů o dodatečné 
stavební práce a zúžení článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů o neprovedené stavební práce 
specifikované tímto dodatkem a článku IV. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů se rozšiřuje o dodatečné práce a zužuje o 
neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku.

3. Článek IV. Cena za dílo se mění následovně:
Původní cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č.1 v celkové výši 35 069 604 bez DPH se tímto 
dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 662 698 Kč bez DPH a snižuje o cenu 
neprovedených prací ve výši 997 660 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto 
dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SOD; 34 895 986 Kč bez DPH
Cena za dílo dle SOD ve znění dodatku č. 1: 35 069 604_Kč bez DPH
Dodatek č. 2: (vícepráce) 662 698 Kč bez DPH

(méněpráce) -997 660 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 2: 34 734 642 Kč bez DPH

(slovy: třicetčtyřimiliónůsedmsettřicetčtyřitisícšestsetčtyhcetdvaKorun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.2 v Registru smluv.

Příloha - soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění



Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo: „Památník Tomáše Bati’

Schváleni finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 14. 12. 2017, č.j. 3/22Z/2017, schválený rozpočet na rok 2018
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22. 1. 2018, č.j. 36/2R/2018, RO 2/2018 T2, převod zůstatku FOPTB do roku 2018
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 8. 2. 2018, č.j. 3/23Z/2018, RO 3/2018 TI, zapojení dotace MK

Schválení veřejně zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 16. 5. 2016, č.j. 78/10R/2016

Schváleni uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 10. 10. 2016, č.j. 61/20R/2016, schválení uzavřeni smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 20. 11. 2017, č.j. 78/23R/2Q17, schválení uzavření Dodatku č. 1
Datum a číslo jednací: 24. 9. 2018, č. j. tfí /18R/2018, schválení uzavření Dodatku č. 2

Ve Zlíně
objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne
zhotovitel
Zlínstav a.s.

Zlín, Bartošova 5532. PSČ 7 GO 01
pc-J -r, r 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 4.1. Úprava zpevněných ploch-VCP JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
49 300 Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 49 300
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 34 603 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 8 159 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávkv celkem 0 Mimostaveníštní doprava 0

ZRN celkem 42 762 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+H2S 42 762 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 42 762 Ostatní náklady celkem 0

Základ pro DPH 21,0 % 42 761,65 Kč
DPH 21,0 % 8 980 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 51 742,00 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba ; 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.1.
Objekt: SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Úprava zpevněných ploch - VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 306 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 831 0 0 0 0
5 Komunikace 16 961 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 5413 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 0 3 100 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 6 257 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 306 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 1 780 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 1 248 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 531 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 2 031 0 0 0

CELKEM OBJEKT 34 603 8 159 0 0 0

vedl ej ší r o zpo č t o vé NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 42 762 0
Oborová přirážka 0 0,0 42 762 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 42 762 0
Mimostaveníštní doprava 0 0,0 42 762 0
Zařízení staveniště 0 0,0 42 762 0
Provoz investora 0 0,0 42 762 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 42 762 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 42 762 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.1.
Objekt: SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Úprava zpevněných ploch - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ níinožství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
2 132201201R00 Hloubení rýh šíiicy do200 cm v hor.3 do 100 m3 | m3 | 1,29| 237,02j 305,76

SO 08 - 0,405

Celkem za 1 Zemní práce 305,76
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 3482624011 Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou 
Žtípanou Přírodní š. 270mm m 2,20 377,55 830.61

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 830,61
Díl: 5 Komunikace

g 597071122RU1 žlab odvodňovací SELF LINE 100, dl.1000 mm, B 125
stavební vvška 115 mm, můstkovv litinový rošt
Poznámka:

V cenách jsou započteny náklady na betonové lože a 

obetonování

odvodňovací žlab sv. 200/200mm;

kus 6,50 1 344,00 8 736,00

10 597071123ROO Žlabová vpusť SELF LINE 100, dl.500 mm, B 125

Dodávka vpust s litinovým rámem a roštem kalovým košem

kus 1,00 2 345,00 2 345.00

11 597071191RO0 Celní stěna plná pro žlab SELF LINE 100

Dodávka čelní a koncová stěna pozinkovaná

kus 2,00 74,00 148,00

12 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 7,00 51,12| 357,84

3 + 4 7.00

13 5921746001 Obrubník betonový přechodový 100x15x25 cm ks 1,00 68,89 68,89

14 5921746001 Obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm ks 6,37 68,89 439,04

Koeficient:6,31*1,01 6,37

15 5924511901 dlažba zámková barevná pro nevidomé m2 4,36 243,77 1 063,57

16 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
-skiininv A r)l do 50 m2 m2 4,32 233,41 1 008,33

17 596211214 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení beton, dlažeb 
komunikací oro oéší tl 80 mm skuoinv A m2 4,32 19,66 84,93

18 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0.09 m2 olochv do 50 m2 m2 -4,32 180,99

19 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0.09 m2 olochv do 50 m2 m2 3,70 53,81 199,10

20 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
ooěrou do. lože. z.betonu orostého___________ ___________ m 11,00

208,12! 2 289,32

Obrubník;11 11,00

21 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu I
s boční ooěrou I 1,00

220,64! 220,64

Celkem za 5 Komunikace 16 960,66
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
23 596211210 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skiininv A ni do 50 m2 m2 11,65 106,23 1 237,58

24 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do 
lože z kameniva m2 11,65 35,81 417,19

25 2346859 Dobetonávka v místě nájezdu z komunikace m3 1,13 2 980,00 3 367,40

26 979054451 Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním 
snárováním z kameniva těženého m2 11,65 33,52 390,51

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 412,67
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
27 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 6,00 200,50 1 203,00

28 721172109 Potrubí KG110

SO 08

m 3,00 428,76 1 286,28

29 871313121RO0 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 m 2,00 43,36 86,72

30 877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 110 kus 1,00 50,10 50,10

31 PC 87-01 Dodávka potrubí PVC KG SN4, DN 110 m 2,00 141,63 283,26

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.1.
Objekt; SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Úprava zpevněných ploch - VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

32 PC 87-02 Dodávka odbočka PVC KG SN4 110/110 ks 1.00 190,77 190,77

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3100,13
Dii; 96 Bourání konstrukcí
33 962042321R00 Bourání zdivá nadzákiadového z betonu prostého j rn3 0,34 814,64| 278,93

Část stávající oper, zeď: 1,07*1,6*0,2 0,34

34 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí m3 4,22 512,00 2 158,08
35 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 

z litého asfaltu tl ores 100 mm ol oře 4 m2 m3 4,22 906,17 3 819,51

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 6 256,52
Díl: 97 Prorážení otvorů
36 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do I

stavebních materiálů |

SO 08

0,is| 2 036,84
305,53

Celkem za 97 Prorážení otvorů 305,53
Díl: 711 izolace proti vodě
37 711132311ROO Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 6,00 212,00 1 272,00
38 711786066R00 Těsnění prostupů trub Hizot, tmelem, D do 200 mm

SO 08

kus 1,00 508.00 508,00

Celkem za 7111zolace proti vodě 1 780,00
Díl; 721 Vnitřní kanalizace
37 PC.7 MTZ podlahové vpusti | kus | 1,00| 144,53| 144,53

SO 08

40 PC.4 Podlahová vpusť DN50 se suchou klapkou kus | 1,00 1 103,21 1 103,21

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 247,74
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
41 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1km t 11,85 44,61 528,54
42 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 165,87 12,43 2 061,79
43 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

fskládkovnéí t 11,85 163,80 1 940,70

Celkem za Přesuny suti a vybouraných hmot 4 531,03
Díl; M21 Elektromontáže
44 2100900101 Optický kabel SM 12vl. zafukovací. Kabelové vedení určené 

pro vnitřní i venkovní rozvody optické sítě, je určen pro 
zafukování do mikrotrubiček. Sínglemode optické vlákno

m 15,00 16,90 253,50
45 2100900102 Chránička HDPE, zemní kabelová chránička HDPE s 

mikrotrubičkami, určena pro ochranu sdělovacích a optických 
kabelů- Obsahuje mikrotrubičky určené pro zafouknutí 
kabelu. Materiál HDPE, odolný proti UV záření, vhodný pro

m 15,00 61,00 915,00
46 2101300101 Metalický kabel telefoní datový zemní 5x4x0,8, PVC plášť. 

Kabel odolný proti UV záření. Kabel vodě odolný, vodotěsný, 
určen pro pevné uložení v zemi a ve volném prostoru bez

m 15,00 35,20 528,00
47 2101300102 Zemni kabelová chránička korugovaná, průměr 50mm, je 

určena pro ochranu vedení kabelových rozvodů, pro přímé 
uložení v zemi. Včetně systému spojek a další součásti

m 15,00 22,30 334,50

Celkem za Elektromontáže 2 031,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 4.1. Úprava zpevněných ploch - MPC JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
49 300 Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 49 300
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem -7 533 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveníštní doprava 0

ZRN celkem -7 533 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -7 533 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -7 533 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Základ pro DPH 21,0 % -7 533,20 Kč
DPH 21,0 % -1 582 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -9 115,00 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.1.
Objekt: SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Úprava zpevněných ploch - MPC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce -564 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce -5 808 0 0 0 0

5 Komunikace -782 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy -380 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -7 533 0 0 0 0

vedl ej ší r o zpo č t o vé NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -7 533 0
Oborová přirážka 0 0,0 -7 533 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -7 533 0
Mimostaveníštní doprava 0 0,0 -7 533 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -7 533 0
Provoz investora 0 0,0 -7 533 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -7 533 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -7 533 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet; 4.1.
Objekt: SO 03.1 Zpevněné plochy a terénní úpravy Úprava zpevněných ploch - MPC

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena / MJ I celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -0,83 426,93 I -353,92

Obrubník:0,35’0,35*4.01+0.35*0,35*2,3 0,77

Opěr. zldka;-0,6*(2+0,67) -1,60

2 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypanínou se zhutněním m3 '1,05 200,65 -209,82

Zásyp za obrubnikemiO,1*0,12*6,31 0,08

Opěr. zeď:-0,6*1*(2+0,67)+0,4806 -1,12

Celkem za 1 Zemní práce -563,74
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 3111132311 Nosná zeď tl 200mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bedněni (dle stávaiící zídky) vč. výplně z betonu m2 -4,27 1 064,67 -4 548,27

-1,6*(2+0,67) -4,27

4 311361821 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t -0,01 19 751,75 -187.64

-1,6’(2,0+0,67)/0,2‘2*0,000223 . -0,01

5 3482626011 Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou 
štíoanou Dřírodní š. 670mm m -1,90 564,27 ■1 072,11

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 808,02
Díl: 5 Komunikace

6 596811120 Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel dn 0.09 m? niochv do .50 m? m2 ■4,32 180,99 ■781.88

Celkem za 5 Komunikace ■781,88
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

7 631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků naorostředi tř. C 12/15 m3 -0.16 2 369,25 -379,55

Podkl. beton zídkv;-0,1*0.6‘(2,0+0,67) -0,16

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy -379,55

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO 01-1 01 stavební část

Rozpočet; 4.2. Doplnění základu pod vstupní podestou

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ283 15 669

Vypracoval; Adamovič Michal

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 8 257,49 53 389,65 61 647.14

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 8 257,49 53 389,65 61 647,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 61 647,14 CZK

Základní DPH 21 % 12 946,00 CZK

Zaokrouhlení -0,14 CZK

Cena celkem s DPH 74 593,00 CZK

v Zlíně dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 27 858,58 27 858,58 45

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 7 285,21 14 896,10 22 181,31 36

96 Bourání konstrukcí HSV 972,28 4 586,17 5 558,45 9

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 0,00 4 863,65 4 863,65 8

99 Staveništni přesun hmot HSV 0,00 1 185,15 1 185,15 2

Cena celkem 8 257,49 53 389,65 61 647,14 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S; 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

SO 01-1 01 Stavební část

4.2. Doplnění základu pod vstupní podestou

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 1 Zemní oráče 27 858,58 0.00 27 858,58
1 1222O25O9R0O Příplatek za lepivost pro hor. 3 m3 870465} 31.80 276,81 0,00 0,00 31,80 276,81

Výměra : (0.6*2,312*1,05r2+(0.6’6,85’1)+(0,3*0,6*1,05) 

Výměra (0,3*2,312*0,4)*2+(0,3*6,251*0,5)

7,21212

1.49253

2 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 1,42523 6 130,00 8 736,66 0,00 0,00 6 130,00 8 736,66

Kubatura : 0,6*6,251*0,38 1,42523

3 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3 m3 8,70465 1 950,00 16 974,07 0,00 0,00 1 950,00 16 974,07

Výměra : (0,6*2,312*1,05)*2+(0,6*6,85*1)+(0,3*0,6*1,05) 7,21212

Výměra ; (0,3*2,312*0,4)*2+(0,3*6,251*0.5) 1.49253

41174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,38458 91,53 492,85 0,00 0,00 91,53 492,85

Výměra:
(0,3*0,4*2.312)‘2+(0.6*0.5*2.312)*2+(0,3*0,5*6.85)+(0.3*0 
*;*n fi*fi Rurn fi*n 3*o 5V?

5,38458

5 PC Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 ručně m3 1,49000 924,96 1 378,19 0,00 0,00 924,96 1 378,19

Dii: 2 Základv a zvláštní zakládání 22181,31 7 285,21 14 896,10
6 274354111ROO Bednění základových pasů zřízení m2 7,44360 620,00 4 615,03 17,13 127,51 602,87 4 487,52

Výměra;
((1,2’0,4)*2+(0,3*0,4)‘4+(0.3*0.5)*4+(1,6*0.5)*2+(1.11*0,4
r9+n .5*0 5t+M 5.5*n 5urn ,rn stn 2

7,44360

7 274354211 ROO Bednění základových pasů odstranění m2 7,44360 107,50 800,19 0,00 0,00 107,50 800,19

{(1,2*0.4)*2+(0,3*0,4)*4+(0,3*0,5)*4+(1,6*0,5)*2+(1,11*0,4 
)*2+(1.5’0,5)+(1.55*0.5)+(0.3*0,5))*1,2
Výměra :

7,44360

8 279311115R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C 20/25 m3 3,15152 5 320,00 16 766,09 2271,19 7157,70 3 048,81 9 608,39

Betonáž ve dvou fázích : 
Í0.6*6.251*0.5)+(0.6‘2,312‘0,4)*2*1.15

3,15152

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 558,45 972,28 4 586,17
9 970241150R00 Řezání prostého betonu hl, řezu 150 mm m 7,45100 746.00 5 558,45 130,49 972,28 615,51 4 586,17

Výměra; 0,6+0,6+6,251 7,45100

|Díl:97 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 863,65 0,00 4 863,65

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

0; SO 01-1 01 Stavební část

R: 4.2. Doplnění základu pod vstupní podestou

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

10 9970065201 Poplatek za skládku suti t 5,80000 163,80 950,04 0,00 0,00 163,80 950,04

11 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m s Doužitím mechanizace

t 5,80000 322,77 1 872,07 0,00 0,00 322,77 1 872,07

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,80000 218,71 1 268,52 0,00 0,00 218,71 1 268,52

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km

t 81,20000 9,52 773,02 0,00 0,00 9,52 773,02

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 1 185.15 0.00 1 185.15
14 9980141211 Přesun hmot pro budovy a haly vícepodlažní v do 18 m při 

rekonstrukci
t 8,20000 144,53 1 185,15 0,00 0,00 144,53 1 185,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO 03-1 Zpevněné plochy a terénní úpravy

Rozpočet; 4.3. Výměna poškozených obrub **■ provedení trojřádku ze žulových kostek - VCP

Objednatel: Statutární město Zlín

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

IČO: 002 83 924

DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO; 28315 669

DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 10 820,20 44 039,32 54 859,52

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 2 720,04 13 393,86 16 113,90

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 13 540,24 57 433,18 70 973,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 70 973,42 CZK

Základní DPH 21 % 14 904,42 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem s DPH 85 877,42 CZK

v Zlíně dne C

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 28 557,44 28 557,44 40

5 Komunikace HSV 3 980,20 7 872,38 11 852,58 17

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6 840,00 7 609,50 14 449,50 20

M46 Zemni práce pň montážích MON 2 720,04 13 393,86 16 113,90 23

Cena celkem 13 540,24 57 433,18 70 973,42 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

O: SO 03-1 Zpevněné plochy a terénní úpravy

R: 4.3. Výměna poškozených obrub + provedení trojřádku ze žulových kostek - VCP

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 1 Zemní práce 28 557.44 0.00 28 557,44
1 113107305R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.téžené tl.5 cm m2 22,80000 43,40 989,52 0,00 0,00 43,40 989,52

Plocha : 0,4*57 22,8

2 113107330R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm m2 22,80000 216,50 4 936,20 0,00 0,00 216,50 4 936,20
Plocha : 0,4*57 22,8

3 113202111R00 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 57,00000 51,12 2 913,84 0,00 0.00 51,12 2 913,84
4|5648511111 Podklad ze štěrkodrtě $D A tl 150 mm m2 43,32000 98,28 4 257,49 0,00 0,00 98,28 4 257,49

Plocha : 0,4*57*1,9 43,32

5 5921746001 obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm kus -10,13030 68,89 -697,88 0,00 0.00 68,89 -697,88
Odpočet obrub : -10,03*1,01 -10,1303

6 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční oDěrou do lože z betonu prostého

m -10,03000 208,12 -2 087,44 0,00 0,00 208,12 -2 087,44

7 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km__________________________________

t 21,09000 43,36 914,46 0,00 0,00 43,36 914,46

Štěrkodrf: 0,4*0.35*57*2,3

2,736

18,354

8 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD
1 km Přes 1 km

t 84,36000 9,15 771,89 0,00 O.OOj 9,15 771,89

Asfalt: 0,4*0,1*57*1,2*4 10,944

Stérkodrť: 0,4*0,35*57*2,3*4 73,416

9j9970065201 Poplatek za skládku suti t 21,09000 163,80 3 454,54 0,00 0,00 163,801 3 454,54
Asfalt: 0,4*0,1*57*1,2 2,736

ŠtěrkodrT: 0,4*0.35*57*2,3 18,354

0 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,08500 44,61 895,99 0,00 0,00 44,61 895,99
Obruby původní -> TS Louky : 0,205*57 11,685

TS Louky -> obruby nové : 3,8 3,8

TS Louky-> žulové kostky ; 4.6 4,6

111997221569
i

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 80,34000 42,43 3 408,83 0,00j 0,00

__________ ___________ 1
42,43 3 408,83

TS Louky --> obruby nové : 3,8*4

46,74

15,2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

0: SO 03-1 Zpevněné plochy a terénní úpravy

R: 4.3. Výměna poškozených obrub + provedení trojřádku ze žulových kostek - VCP

Dodávka Montáž
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.

TS Louky--> žulové kostky : 4,6*4 18,4

12 001 Přípravné práce - vybráni vhodných kostek + obrub v TS 
Loukv

kpl 1,00000 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800.00

Díl: 5 Komunikace 11 852.58 3 980.20 7 872.38
13 567122111 ROO Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 

tl120mm
m2 22,80000 174,85 3 986,58 148,17 3 378,28 26,68 608,30

Plocha : 0,4*57 22,8

14j591111111R00 Kladeni dlažby velké kostky,!ože z kamen.ti. 5 cm m2 17,10000 460,00 7 866,00 35,20 601,92 424,80 7 264,08

Plocha : 0.3*57 17,1

Díl: 91 DoDlňuíící práce na komunikaci 14 449,50 6 840,00 7 609.50
15 917131111R00 Osazeni lež.obrub.kamen. bez opěr. lože z C 12/15 m 57,00000 253,50 14 449,50 120,00 6 840,00 133,50 7 609,50

Díl: M46 Zemní práce oři montážích 16 113.90 2 720.04 13 393.86
16 460030073RT3 Bouráni živičných povrchů tl. vrstvy 10 -15 cm, v ploše 

nad 10 m2
m2 22,80000 245,50 5 597,40 0,00 0,00 245.50 5 597,40

Plocha : 0,4*57 22,8

17 460030081RT3 Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8
10 cm___________________________________________

m 57,00000 184,50 10 516,50 47,72 2 720,04 136,78 7 796,46

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt; SO01-1 01 stavební část

Rozpočet: 4.4. Marocký štuk

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ; CZ 002 83 924

Zhotovitel; Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval;

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 288 351,00 288 351,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0.00

Celkem 0,00 288 351,00 288 351,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 288 351,00 CZK

Základní DPH 21 % 60 553,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 348 904,71 CZK

v Zlíně dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montítž Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00 288 351,00 288 351,00 100

Cena celkem 0,00 288 351,00 288 351,00 100

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

SO 01-1 01 stavební část

4.4. Marocký štuk

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 288 351.00 0.00 288 351,00
1 61001 Penetrace vč. nové podkladní vrstvy m2 80,50000 347,00 27 933,50 0,00 0,00 347,00 27 933,50
2 61002 Marmoras 1. vrstva m2 80,50000 1 240,00 99 820,00 0,00 0,00 1 240,00 99 820,00
3 61003 Marmoras 2. vrstva m2 80,50000 1 240,00 99 820,00 0,00 0,00 1 240,00 99 820.00
4 61004 Broušení štuku m2 80,50000 215.00 17 307,50 0,00 0,00 215,00 17 307,50

5 61005 Lakováni vizuální vrstvy m2 80,50000 540,00 43 470,00 0,00 0,00 540,00 43 470.00

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO01-1 01 stavební část

Rozpočet: 4.5. Změna počtu silnoproudých a slaboproudých zásuvek - MPC

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 -395 460,91 -395 460,91

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 -137 784.20 -137 784,20

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 ■533 245,11 -533 245,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -533 245,11 CZK

Základní DPH 21 % -111 981,47 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem s DPH ■645 226,58 czK

3

v Zlíně dne

Za objednatele

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV , 0,00 -395 460,91 -395 460,91 74

02 Silnoproud MON 0,00 -120 952,70 -120 952,70 23

03 Slaboproud MON 0,00 -16 831,50 -16 831,50 3

Cena celkem 0,00 -533 245,11 -533 245,11 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

SO 01-1 01 Stavební část

4.5. Změna počtu silnoproudých a slaboproudých zásuvek - MPC

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž Montáž celk.

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -395 460,91 0,00 -395 460,91
2 9860210001 101.1 - RESTAUROVÁNI atypická podlahová zásuvka

78/78/60 vč. všech ootřebnvch orací
ks -9,00000 3 485,94 -31 373,46 0,00 0,00 3 485,94 -31 373,46

3 9860210002 101.1 - REPLIKA atypická podlahová zásuvka 78/78/60 vč. 
všech ootřebnvch orací

ks -8,00000 4 486,54 -35 892,32 0,00 0,00 4 486,54 -35 892,32

5 9860210003 102.2 - Podlahové krabice a zásuvky druhotné (cca 75 kusů) 
část demontovat nekonfliktní kusv oonecha

ks -1,00000 77 207,18 -77 207,18 0,00 0,00 77 207,18 -77 207,18

K 9860210006 101.5 Atyp. kruhové instalační krabice stropní nerezové pro 
umístění typových prvků elektroinstalací (zásuvek 
silnoproudu a datových sítí) kryté podhledovou snímatelnou 
deskou s povrchem shodným s okolní omítkou, průměr

ks -27,00000 9 295,85 -250 987,95 0,00 0,00 9 295,85 -250 987,95

Díl: 02 Silnooroud -120 952.70 0,00 -120 952,70
K 2100100101 ZASUVKA_PAM_1 Atipická podlahová zásuvka, komplet

atipický výrobek sestava zásuvky 230V/16A včetně 
podlahového boxu pro zápustnou instalaci do podlahy, 
replika stávající zásuvky v památníku, včetně certifikace, -

ks -96,00000 706,80 -67 852,80 0,00 0,00 706,80 -67 852,80

K 2100100102 ZASUVKA_PAM_2 Atipická podlahová zásuvka, komplet
atipický výrobek sestava zásuvky 230V/16A včetně 
podlahového boxu pro zápustnou instalaci do podlahy, 
replika stávající zásuvky v památníku, včetně certifikace,

ks -10,00000 706,80 -7 068,00 0,00 0,00 706,80 -7 068,00

K 2100100105 Zásuvka jednonásobná 230V/16A s ochr. kolíkem, s 
clonkami, s popis, polem, bílá, keramická kulatá v retro 
vzhledu, pro instalaci do atipického zásuvkového boxu s 
víkem (atipický výrobek boxu pro skrytou montáž je součástí

ks -8,00000 706,80 -5 654,40 0,00 0,00 706,80 -5 654,40

K 2100100106 Instalační krabice pro instalaci zásuvky, pro instalaci do 
atioického zásuvkového boxu s víkem ve stroDU

ks -27,00000 25,10 -677,70 0,00 0,00 25,10 -677,70

K 2100100201 Montáž atipické zásuvky - montáž je součásti stavební části 
SO-01 - označení 101.1

ks -7,00000 127,70 -893,90 0,00 0,00 127,70 -893,90

K 2100100202 Zapojení kabelových přívodů nn do atipické zásuvky ks -7,00000 82,10 -574,70 0,00 0,00 82,10 -574,70

K 2100100205 Montáž zásuvka komplet ks -8,00000 127,70 -1 021,60 0,00 0,00 127,70 -1 021,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

0; SO 01-1 01 Stavební část

R: 4.5. Změna počtu silnoproudých a slaboproudých zásuvek - MPC

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž Montáž celk.

K 2100100206 Instalace boxu ks -17,00000 2 188,80 -37 209,60 0,00 0,00 2 188,80 -37 209,60

Díl: 03 Slabooroud -16 831,50 0,00 -16 831,50
K 2200120101 ZAS_SK1 Zásuvka datová 1xRJ45 kompletní, F/UTPcat5E. 

keramická kulatá v retro vzhledu, pro instalaci do atipického 
zásuvkového boxu s víkem (atipický výrobek boxu pro

ks -8,00000 1 087,10 -8 696,80 0,00 0,00 1 087,10 -8 696,80

K 2200120105 Instalační krabice pro instalaci datové zásuvky, pro instalaci
rtn atininkfihf) 7ásiivkového stronníhn h

ks -27,00000 25,10 -677,70 0,00 0,00 25,10 -677.70

K 2200120201 Montáž, sestaveni a zapojení kompletní datové zásuvky ks -8,00000 164,20 -1 313,60 0,00 0,00 164,20 -1 313,60

K 2200120202 Instalace zásuvek do atipíckých stropních boxů v podhledu ks -8,00000 136.80 -1 094,40 0,00 0,00 136,80 -1 094,40

K 2200120206 Montáž instalační krabíce ks -27,00000 187,00 -5 049,00 0,00 0,00 187,00 -5 049.00

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO 01-1 01 stavební část

Rozpočet: 4.5. Změna počtu silnoproudých a slaboproudých zásuvek - VCP

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 28315 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 151 164,26 151 164,26

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 151 164,26 151 164,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 151 164,26 CZK

Základní DPH 21 % 31 744,49 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem s DPH 182 908,75 CZK

3

v Zlíně dne C 4^0

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název dílu Dodávka Montáž Celkem %

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 0,00 151 164,26 151 164,26 100

02 Silnoproud MON 0,00 0,00 0,00 0

03 Slaboproud MON 0,00 0,00 0,00 0

Cena celkem 0,00 151 164,26 151 164,26 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

0: SO 01-1 01 Stavební část

R; 4.5. Změna počtu silnoproudých a slaboproudých zásuvek - VCP

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž Montáž celk.

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 151 164.26 0.00 151164,26
4 9860210002, I01.1 a - REPLIKA atypická podlahová zásuvka - dle dod.

Č.15

ks 19,00000 4 486,54 85 244,26 0.00 0,00 4 486,54 85 244,26

101.5 Typová slrooní zásuvka, v jednom výrobku se 

obsaženo pouzdro z šedého masivního PVC. čtvercový 

rámeček masivní hUnik se vzhledem ušlechtilé oceli, 

eloxovaný, zapuštěný do omKky, se šroubovacím vlkem, 

výbava uvnitř 1x zásuvka 230V a 1xRJ45 Cat.6a. Včetně

10,00000 6 592,00 65 920,00 0,00 0,00 6 592,00 65 920.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO01-1 01 stavební část

Rozpočet: 4.6. Nerealizovaný odvoz původního interiéru do Plas u Plzně

Objednatel: Statutární město Zlín ICO: 002 83 924

Náměstí Míru 12 , 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 -60 388,04 -60 388,04

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 -60 388,04 -60 388,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -60 388,04 CZK

Základní DPH 21 % -12 681,49 CZK

Zaokrouhlení 0,19 CZK

Cena celkem s DPH -73 069,72 CZK

dne C , /Lh

Za objednatele

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -783,83 -207 248,55 -208 032,38 100

Cena celkem -783,83 -207 248.55 -208 032,38 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

O: SO 01-1 01 Stavební část

R: 4.6. Nerealizovaný odvoz původního interiéru do Plas u Plzně

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -60 388.04 0.00 -60 388.04
62 98601600181 XOO/18 - Kazetové obložení stěn (cca 310 m2) - šetrná

demontáž restaurátorem, zabalení, odvoz 420 km
kpl -0,30000 72 262,50 -21 678,75 0,00 0,00 72 262,50 ■21 678,75

68 9860160023 XOO/23 - Stropní svítidla malá s dekoracemi - 6kusů -
šetrná demontáž restaurátorem, zabalení, doprava do 
depozitáře NTM v Plasech u Plzně

kpl -0,30000 37 647,80 -11 294,34 0,00 0,00 37 647,80 -11 294,34

70 9860160025 XOO/25 - Dřevěné dveře 2kř. šetrná demontáž doprava
do Plas uloženi na místo určené investorem

kpl ■0,30000 1 445,25 -433,58 0,00 0,00 1 445,25 -433,58

91 9860160045 XOO/45 - Kazetové obložení stěn (cca 50 m2) svítidlo - 4x -
šetrná demontáž restaurátorem, zabalení, odvoz 420 km

kpl -0,30000 35 557,00 -10 667,10 0,00 0,00 35 557,00 ■10 667,10

97 9860160051 XOO/51 - Stropní svítidla velká - 6+3 kusy - šetrná
demontáž restaurátorem, zabalení, doprava do depozitáře
NTM v Pla^erh ii Plzriři

kpl •0,30000 54 380,90 -16 314,27 0,00 0,00 54 380,90 -16 314,27

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO 01-1 01 stavební část

Rozpočet: 4.7. Změna rozsahu vnitřního zábradlí - VCP

Objednatel: Statutární město Zlín IČO; 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ; CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO; 28315 669

Bartošova 5532,760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 47 800,20 47 800,20

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 47 800,20 47 800,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 47 800,20 CZK

Základní DPH 21 % 10 038,04 CZK

Zaokrouhlení 0,30 CZK

Cena celkem s DPH 57 838,24 CZK

v Zlíně dne C

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 47 800,20 47 800,20 100

Cena celkem 0,00 47 800,20 47 800,20 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

O: SO 01-1 01 Stavební část

R: 4.7. Změna rozsahu vnitřního zábradlí - VCP

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 47 800,20 0,00 47 800,20
2 Z01.16 Madlo nerezové - lesk m 17,97000 2 660,00 47 800,20 0.00 0,00 2 660.00] 47 800,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO01-1 01 stavební část

Rozpočet: 4.7. Změna rozsahu vnitřního zábradlí > MPC

Objednatel: Statutární město Zlín IČO; 002 83 924

Náměstí Míru 12 , 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 -178 247,50 -178 247,50

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 -178 247,50 -178 247,50

Rekaoitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -178 247,50 CZK

Základní DPH 21 % -37 431,98 CZK

Zaokrouhlení 0,30 CZK

Cena celkem s DPH ■215 679,48 CZK

v Zlíně dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 -178 247,50 -178 247,50 100

Cena celkem 0,00 -178 247,50 -178 247,50 100

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

O: SO 01-1 01 Stavební část

R: 4.7. Změna rozsahu vnitřního zábradlí - MPC

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -178 247,50 0,00 -178 247,50

126 7677211021 Z01.11 - Bezpečnostní zábrana před skleněnou fasádou
1 NP • madlo po obvodu dl, 100m ve výšce 760mm 
odstup 0,5m vč. sloupků trubka nerez leštěná průměr 
20mm kluzné spoje vč. všech potřebných stavebních

kpl -1,00000 178 247,50 -178 247,50 0,00 0,00 178 247,50 ■178 247,50

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO 07 Odvodnění svahu

Rozpočet: 4.8. Neprovádění zátrhu

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO; 283 15 669

Bartošova 5532,760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 -165 265,76 -165 265,76

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 ■165 265,76 -165 265,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -165 265,76 CZK

Základní DPH 21 % -34 706,00 CZK

Zaokrouhlení -0,24 CZK

Cena celkem s DPH ■199 972,00 CZK

/ ^

dne
e s. /

e Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 -165 265.76 -165 265,76 100

Cena celkem 0,00 -165 265,76 -165 265,76 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2



Položkový rozpočet

49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

SO 07 Odvodnění svahu

4.8. Neprovádění zátrhu

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž

Montáž
celk.

Díl: 1 Zemní práce -165 265,76 0.00 -165 265,76
3 1312011211 Výkop pro utěsněni zátrhů m3 -32,50000 175,69 -5 709,93 0,00 0,00 175,69 ■5 709,93

12 4585911611 Utěsněni zátrhů hutněným jílem m -50,00000 1 808,30 -90 415,00 0,00 0,00 1 808,30 -90 415,00

13 5812328061 Jil pro utěsnění zátrhů vč. dovozu m3 -32,50000 2 127,41 -69 140,83 0,00 0,00 2 127,41 -69 140,83

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO01-3 01 stavební část

Rozpočet: 4.9. Neprovádění dataprojektoru

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ; CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532,760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 -17 783.10 -17 783,10

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 -17 783,10 -17 783,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % ■17 783,10 CZK

Základní DPH 21 % -3 734,45 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem s DPH -21 517,55 CZK

3

v Zlíně dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

03 Slaboproud MON 0,00 -17783,10 -17 783,10 100

Cena celkem 0,00 -17 783,10 -17 783,10 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

SO 01-1 01 Stavební část

4.9. Neprovádění dataprojektoru

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž Montáž celk.

Díl: 03 Slaboproud -17 783,10 0.00 -17 783.10
K 2200120108 Datový projektor, LCD, nat. WXGA (1280x800), 3100 ANSI

Im, kontrast 3000:1, 2xVGA, HDMI, LAN, USB, DO, stropní 
mnntá?

ks -1,00000 14591,10 -14 591,10 0,00 0,00 14 591,10 -14591,10

K 2200120109 Konzola pro instalací projektoru na strop, výrobek - atipická
výroba______________________________________________

ks -1,00000 3 192,00 -3 192,00 0,00 0,00 3 192,00 -3 192,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: SO 01-4 01 stavební část

Rozpočet; 4.10. Neprovádění části čidel PIR

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel; Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 -16 197,00 -16 197,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 ■16197,00 -16 197,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -16 197,00 CZK

Základní DPH 21 % ■3 401,37 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem s DPH -19 598,37 CZK

3

v Zlíně dne

Za objednatele

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

03 Slaboproud MON 0,00 -16 197,00 -16 197,00 100

Cena celkem 0,00 -16 197,00 -16 197,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 2



Položkový rozpočet

49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

SO 01-4 01 Stavební část

4.10. Neprovádění části čidel PIR

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž Montáž celk.

Díl: 03 Slaboproud -16197,00 0,00 -16197,00
K 2200210303 PIR_4 Inteligentní PIR detektor, 12 m, 9 záclon, vektorové 

zpracování signálu, zrcadlová optika "3 Brid" s klouzavým 
ohniskem, individuální maskováni jednotlivých záclon, 
kontakt NP. antima<žkinn nrn nřinnipni rtn P7TR_

ks -10,00000 1 619,70 -16 197,00 0,00 0,00 1 619,70 -16 197,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 49300 Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt: 99 Ostatní náklady

Rozpočet: 4.11. Nedodávání pamětní desky

Objednatel; Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín DIČ: CZ 002 83 924

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO: 283 15 669

Bartošova 5532, 760 01 Zlín DIČ: CZ 283 15 669

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 -19 000,00 -19 000,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 -19 000,00 -19 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -19 000,00 CZK

Základní DPH 21 % ■3 990,00 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem s DPH -22 990,00 CZK

3

v Zlíně dne C S 4-0

.
Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

03 Slaboproud MON 0,00 -19 000.00 -19 000,00 100

Cena celkem 0,00 -19 000,00 -19 000,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 49300

99

4.11.

Položkový rozpočet

Památník Tomáše Bati ve Zlíně

Ostatní náklady

Nedodávání pamětní desky

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka
celk. Montáž Montáž celk.

Díl: 03 Slaboproud -19 000.00 0.00 -19 000.00
K 0915040001 Zajištění pamětní desky pro poskytovatele dotace - materiál

Skl2________________________________________________

kpl -1,00000 19 000,00 ■19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 -19 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


